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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Event 6 Women, 200m Fly Open
7.11.13 - 11:30 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(25m)2:16.02 VUKANOVIC, Tijana PRo Kikinda 29.2.08
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina(25m)3:03.17 SLILI, Iboja KIK Beograd 24.12.88
Зрењанин КУП ЗР SRB Open 2:15.88 SAGMEISTER, Mojca SLO Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 12 2:25.06 ЦРЕВАР, Ања SRB Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 2:24.63 МУРТИН, Вања SRB Зрењанин 8.11.12
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(25m)2:25.06 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 8.11.12
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 2:14.96 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 16.3.13
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(25m)2:17.27 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 11.10.06

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. LOGVINOVA, Oxana 99 Moscow 2:22.55 608 A 32.61 36.73 36.72 36.49
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:23.82 592 A 33.38 37.41 37.53 35.50
3. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 2:23.93 590 A 32.25 37.41 37.28 36.99
4. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:24.64 582 A 33.97 36.59 37.07 37.01
5. YAZICI, Ayse Ezgi 94 Turkey 2:25.92 567 A 32.32 37.71 38.09 37.80
6. GODEC, Nina 99 PK Branik 2:29.83 523 A 33.69 39.64 38.10 38.40
7. MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 2:30.67 515 A 32.73 39.28 39.53 39.13
8. DJURIC, Jovana 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:30.95 512 A 35.39 36.85 40.39 38.32
9. JEFTENIC, Ana 00 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:31.22 509 R 34.38 38.50 39.71 38.63

10. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki KG 2:34.83 474 R 34.26 41.77 41.11 37.69
11. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:35.04 472 34.54 38.70 41.04 40.76
12. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:38.27 444 33.69 39.87 42.18 42.53
13. GAVRILOV, Milica 01 ASV Linz 2:40.82 423 36.34 42.38 40.14 41.96
14. TOUCHANOVA, Vladimira 98 Nsa 2:41.66 417 36.10 41.29 42.70 41.57
15. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 2:42.26 412 33.83 42.16 43.36 42.91
16. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.86 393 35.24 41.07 44.18 44.37
17. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:46.40 382 35.38 41.79 45.73 43.50
18. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:51.78 347 37.64 44.85 45.43 43.86
19. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra3:00.61 299 35.66 43.07 49.71 52.17
20. JECANSKI, Jovana 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec3:07.84 265 39.65 48.14 50.37 49.68
21. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:09.03 260 39.26 50.71 51.53 47.53
22. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad3:12.08 248 38.53 46.32 51.57 55.66

13 - 14 years

1. LOGVINOVA, Oxana 99 Moscow 2:22.55 608 A 32.61 36.73 36.72 36.49
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:23.82 592 A 33.38 37.41 37.53 35.50
3. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 2:23.93 590 A 32.25 37.41 37.28 36.99
4. GODEC, Nina 99 PK Branik 2:29.83 523 A 33.69 39.64 38.10 38.40
5. DJURIC, Jovana 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:30.95 512 A 35.39 36.85 40.39 38.32
6. JEFTENIC, Ana 00 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:31.22 509 R 34.38 38.50 39.71 38.63
7. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki KG 2:34.83 474 R 34.26 41.77 41.11 37.69
8. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:35.04 472 34.54 38.70 41.04 40.76
9. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 2:42.26 412 33.83 42.16 43.36 42.91

10. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.86 393 35.24 41.07 44.18 44.37
11. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:46.40 382 35.38 41.79 45.73 43.50
12. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:51.78 347 37.64 44.85 45.43 43.86
13. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra3:00.61 299 35.66 43.07 49.71 52.17
14. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:09.03 260 39.26 50.71 51.53 47.53
15. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad3:12.08 248 38.53 46.32 51.57 55.66
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Event 6, Women, 200m Fly, Prelim

12 years and younger

1. GAVRILOV, Milica 01 ASV Linz 2:40.82 423 36.34 42.38 40.14 41.96
2. JECANSKI, Jovana 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec3:07.84 265 39.65 48.14 50.37 49.68


